PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE AQUIDAUANA
AQUIDAUANAPREV

Rua Marechal Mallet, 353, Centro, Aquidauana – MS, CEP 79200-000
 Fone-Fax (67) 3241-2019 E-mail: aquidauanaprev@terra.com.br

ATA N.º 004/2019

REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL – MÊS DE MAIO/2019

Aos trinta e uns dias do mês de maio do ano de dois mil e dezenove, às quinze horas e

trinta minutos, na Sala de Reuniões do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos

de Aquidauana, doravante Aquidauanaprev, localizado à Rua Marechal Mallet, 353,

Centro, da Cidade de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, reuniram-se os

Membros do Conselho Fiscal para a realização da Reunião Ordinária, cujo objetivo, foi a

análise de processos e balancete do mês de abril de dois mil e dezenove. Presente nesta

reunião: a Presidente deste conselho, Sr.ª Sheila Gonçalves Mendes Oliveira, Sr.ª

Elizabeth Ortiz, Sr. Fernando dos Anjos e Sr.ª Katia Anderson Corrêa Gomes. Ausente o

conselheiro Sr. Jeferson Rodrigues Gonçalves. Em seguida foi feita apresentação dos

processos e balancetes do mês de abril do corrente ano para análise e aprovação. Após

análise dos processos e balancetes acima citados pelos membros presentes, as

despesas foram aprovadas sem nenhuma ressalva.  Nada mais a constar, foi encerrada

a reunião e realizada a coleta de assinaturas. (Aquidauana-MS, 31 de maio de 2019).

CONSELHO FISCAL

ELIZABETH ORTIZ_______________________________________________________
FERNANDO DOS ANJOS _________________________________________________
KATIA ANDERSON CORREA GOMES_______________________________________
SHEILA GONÇALVES MENDES OLIVEIRA___________________________________